АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2023
	№ 53

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 18.03.2022 № 48

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 № 458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации Лихославльского муниципального округа от 16.02.2022 № 28 «О создании комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, на территории Лихославльского муниципального округа и о порядке внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лихославльского муниципального округа» Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 18.03.2022 № 48 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лихославльского муниципального округа» следующие изменения:
строки 1, 11, 16, 19 Приложения «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Лихославльского муниципального округа на период с 01.01.2022 по 31.12.2024» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника Финансового управления А.В. Артемьеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова